[image: image1.wmf]
                        Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы

        городская Дума
                  РЕШЕНИЕ № 7 ​​​​​​

1-го заседания городской Думы города Шахты

принято 13  апреля  2010 года

О выборах председателя  городской Думы города Шахты пятого созыва
В соответствии с частью 1статьи 1 Областного закона от 09.10.2007 г.    № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,   частью 9 статьи 33, частью 6 статьи 401  Устава муниципального образования "Город Шахты", пунктом 2.7 Регламента городской Думы и на основании протокола № 2 счетной комиссии  « О подсчете голосов и определении результатов тайного голосования по выборам председателя городской Думы города Шахты пятого созыва», городская Дума города Шахты

                                                          РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги тайного голосования по выборам председателя                                                                                          городской Думы города Шахты пятого созыва.
2. Считать избранным председателем городской Думы города Шахты пятого созыва, на срок полномочий городской Думы,  замещающим  муниципальную должность  на постоянной   основе, Жукову Ирину Анатольевну - депутата по избирательному округу № 17.

Голосовали: «За» - 13

Мэр города Шахты

С. Понамаренко

13 апреля 2010 года

Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, Прокуратуре, Жуковой И.А., СМИ, дело.